АдминистрАция гривЕнского сЕльского посвлЕниrI
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т 22.01.2018 Nъ 10
станица Гривенская

О внесение изменений в постановление администрации Гривенскоfо
сельского цоселения Калининского района от 11 декабря2аl4 г. NЪ 232

<<Об утверждениш муниципальной программы
<<Щорожное хозяйство Гривенского сельского поселения

Калининского района> gа 20L5-2020 годы>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.i0.2003 г. JYs 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Гривенского сельского rтоселенияКалининскогорайона, п о ст ан о вля ю:

i.Внести изменения в постановление администрации Гривеtlского
сельского поселения Калининского района от 11 декабря 2014 г. Jф 2З2 <<Об

утверждении муниципальной программы кЩорожное хозяйство Гривенского
сельского поселения Калининского районa> на 201,5-2020 годы) изложив
приложение <Муниципалъная программа <.Щорожное хозяйство Гривенского
сельского поселения Калининского района> на 2015-2020 годы)))), аогласно
приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации Гривенского сельсi(ого
поселения Калининского района Т.Н.Юръевой разместить настоящее
постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации
Гривенского селъского гrоселения Калининского раиона
http ://www. grivenskoesp.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставItяIо за
собой.

4. Постановление вступает со дня его обнародования.

Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района 4 Л.Г.Фикс